Statumqz aaron zc. Eli. Qua causa hec etiā hic sacrificia peragū-
tur. supius diximus: nec necesse est itez dicere qz p̄ ordinē discussum in dñi
sacrificiū: qd̄ cū vnū sit. nō tm̄ nobis p̄stat remissionē peccatorū: s̄ z vitā per

**Accede ad altare. z immola. p̄ pec-
cato tuo. Offer holocaustum. et
deprecare pro te z pro populo.**

**Lunqz mactaueris hostiā populi:
ora pro eis sicut p̄cepit dominus
Statimqz aaron accedens ad alta-
re immolauit vitulus pro peccato**

**z arietem in holocaustum. nō cōsum-
mationis. sic em̄ offerrebatur. vt sanctificatione p̄summaretur. z sacerdotie
fungi posset. quo cū fugebat nō erat necesse itez cōsummare.**

**Statimqz aaron zc. Eli. Qua causa hec etiā hic sacrificia peragū-
tur. supius diximus: nec necesse est itez dicere qz p̄ ordinē discussum in dñi
sacrificiū: qd̄ cū vnū sit. nō tm̄ nobis p̄stat remissionē peccatorū: s̄ z vitā per**

fectam in philosophia z cōsummatam. Necessario ergo in vitulus qui pro
peccato est. z in arietē. qui in holocaustū immolat debet reputari. Vñ in per-
sona sacerdotis vtrūqz p̄spicimus oblatū.

Aug. Douet etiā qz cū faceret aaron dona populi q̄ supra memorant.
nō omnia dicunt immolata q̄ fuerāt p̄dicta: s̄ tm̄ hycū pro peccato z holo-
caustū. vbi tm̄ agnū illū nō exp̄ssit. Duo vero alia q̄ ad sacrificiū. p̄ peccato
poti⁹ q̄ ad holocaustū p̄tinere dixim⁹ tacuit. i. arietē z vitulū. Vbi a par-
te totū intellexit: vt in
solo capro etiā q̄ suble-
cuta sunt acciperemus
Cū d̄ sacrificiū saluta-
ris ppli narrat quo-
modo aaron ea fecerit
de vitulo z arietē ait:
Et occidit vitulū z ari-
etem sacrificiū saluta-
ris populi. z obrulerūt
filij aaron sanguinem
z fudit ad altare in cir-
cūitu: z adipem a vitu-
lo. z ab arietē lumbū
z adipem tegentē sup
ventres. z duos renes
z adipem qui sup ip̄of
est. z pinnā q̄ est in ie-
core: z posuit adipē su-
per pectuscula. z im-
posuit adipē ad altare:
z pectusculū z brachiū
textū obrulit aaron
oblationē ante dñm.
Nūc singulariter non
pluraliter loquit. cum
de duob⁹ animalibus
loquat. Ergo dicit
duos renes ab vtroqz
animali intelligendū
est. z ita q̄ tuor: s̄ ut sic
z cetera. Vero ait: Et
posuit adipē sup pec-
tuscula. cū ipsa nō im-
posuerit altari. Sacer-
doti em̄ debebant auz
brachijs textis. Jan in
telligendū est. posuit
adipē q̄ sunt sup pec-
tuscula. P̄las ei po-
suit q̄s imponeret al-
tari a pectusculo tem-
ptas. Nā ita superius
p̄cepit. Deinde seq̄-
tur: Et imposuit adi-
pes sup altare: z pectus-
culū z brachiū textū
obrulit aaron oblatio-
nē ante dominū. Do-
do singulariter inferet